
Dohoda o narovnání
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2
se sídlem: Na Děkance 130/2, Praha 2, 128 00 
IČ: 60461101
zastoupena Monikou Biemannovou 

a

AV MEDIA, a.s.
se sídlem: Pražská 63, Praha 10, 102 00
IČ:48108375
DIČ: CZ48108375
zastoupena Ing. Davidem Leschem
(dále také jen „dodavatel44)

I. Preambule

1. Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2, dne 17. 4. 2020 uzavřela smlouvu s výše 
uvedeným dodavatelem. Předmětem smlouvy byla koupě interaktivního LCD displeje 
Prowise Touchscreen 55" G2 a PC modulu Prowise Touchscreen Core i5, Win Pro for 
EDU se SMART výukovým softwarem. Smlouva byla uzavřena, že v reakci na nabídku 
výše uvedeného dodavatele ze dne 14. 4. 2020 obsahující celkovou nabídkovou cenu 
126 052, 73 Kč vč. DPH (104 175,81 Kč bez DPH) byla dodavateli zaslána objednávka, 
která obsahovala údaj o ceně dle zaslané nabídky, tj. vč. DPH 126 052, 73 Kč. Smlouva 
byla zveřejněna dne 23. 4. 2020 v Registru smluv.

2. Výše uvedená smlouva byla následně dne 27. 4. 2020, po upozornění dodavatele na 
chybný údaj týkající se nabídkové ceny uvedený v nabídce ze dne 14. 4. 2020, kde byla 
nesprávně uvedena dílčí cena za instalační externí práce, dohodou smluvních stran, 
změněna tak, že celková cena činila 126 898,75 Kč vč. DPH. Tato dohoda měnící smlouvu 
specifikovanou v odst. 1 nebyla v Registru smluv zveřejněna.

3. Smluvní strany mají, vzhledem ktomu, že v důsledku nezveřejnění dohody uvedené 
v předchozím odst. 2 v Registru smluv, ač zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, stanoví, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, je 
právo dodavatele na úhradu celkové ceny ve výši dohodnuté v dodatku smlouvy, jehož 
obsah je specifikován v předchozím odstavci, sporné.



II. Předmět dohody

1. Smluvní strany podpisem této dohody potvrzují, že cena za dodání interaktivního LCD 
displeje Pro wise Touchscreen 55" G2 a PC modulu Pro wise Touchscreen Core i5, Win Pro 
for EDU se SMART výukovým softwarem činí 126 898,75 Kč vč. DPH.

2. Smluvní strany dále podpisem této dohody potvrzují, že již plnily předmět výše uvedené 
smlouvy ve znění jejího dodatku, jehož obsah je uveden v čl. I odst. 2 této dohody.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že poskytnutím plnění jsou jejich vzájemné závazky 
k dodání objednaného plnění a k úhradě dohodnuté ceny splněny. Další práva a povinnosti 
vyplývající ze sjednané smlouvy nejsou tímto ujednáním dotčena.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede 
Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody a prohlašují, že si tuto dohodu 
přečetly a tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
a na důkaz souhlasu s celým obsahem dohodu podepisují.

2 7 -05- 2020
V Praze, dne .....................

Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 
M. Biemannová 
ředitelka školy

V Praze, dne.......

AV MEDIA, a.s. 
Ing David Lesch 

člen představenstva


